
Doddrvatel':

Ryba Zilina, spol. s r.o.

Sportov6'9
01001 Zttina
teo : 31563490 Dte :2020443282
te DPH : SK7020001010
Peh. ustav: : V5eobecn6 0verovd banka, a s'

IBAN : SK69 0200 0000 0029 9109 87s6

Vlozka eislo: 418/L dfra 12.05.1992

Odb6ratel' : 808'1000

S pecializovana nemocnica sv.Svorad a Zobor,

*-"" Kl65torn6134

USe : SK 9-94
USt: SK 9-94

BIC: SUBASKBX

Faktu ra:
Variabiln! symbol

Daitqm vystavenia
D6tum splatnosti

D6tum dodania
Forma [hrady

102282785
102282785
25.O4.2019
25.05.2019
25.O4.2019
Platobnfm prikazom

Telefon:

FAX:

Mail:

ObjedndrvkY0SO0 / 158 I 19

Fakturu spracoval : ZAiou it AlZbeta

041 I 7059201
041 I 7059202

i " 949 88 Nitra 1

i.-

' '.* --- -** "ruffiW 'Jillil3,r,e? !:t"" 
20218777e2

IBAN odberatel'a : SK07 0900 0000 0002 3270 6854
L

Horov Slavomir'-Obchodnik:

objednavkai,:1697817:-24.04.2019Ext'e.obj.1900064092LinkaStvrtokVozidlo/dePo 83 / DePo Nitra

Dodavka d. :1904879247 z 25.04.2019 obj. prijal s1\Administrator Vodie Babutik peter Mobit:+421917796061

Poaet v
OJ

Poiet v Zaknih. cena
CJ bez DPH

Fakt. cena bez Fakt. hodnota Fakt hodnota

DPH celk. bez DPH celk s DPH

Oznacenie sortimentu

J5/

7445

81 61

B1 66

81 91

Ryba Zilina Treska v majon6ze 1 kg

Karflol ruzidky 4o-60mm 4x2,skg

HraSok 4x2,5kg

Karotka babY 4x2,5kg

Spenat pretlak 4x2,5kg

9,00 ks

1,00 kt

1,00 kt

1,00 kt

1,00 kt

9,000 kg

10,000 kg

10,000 kg

10,000 kg

10,000 kg

2,9000

0,8900

0,8500

1,5300

0,5900

2,9000 A

0,8900 A

0,8500 A

1,5300

0,5900 A

26,1

8,9

8,5

15,3
EO

31 ,32

10,68

10,2

18,36

7,08

Zl'avaza DL:0,00 Suma DL bez DPH: 64,70

Baleni sPolu v OJ: 13,00 Suma DL Pred zl'avou: 64,70

Baleni sPolu v OJ: 13,00 Suma DL Pred zl'avou: 64,70 Zl'ava za DL:0,00

Zl'avy spolu

Suma DL bez DPH: 64,70

Zaklad pre DPH Hodnota celkom
Sazba DPH Celkov6 hodnota

0,00 64,70 77,64
20 64,70Celkom:

Rekapitul6cia DPH

Sadzba ZekJad DPH Celkom

ZAkladnAsadzba 2C 64,70 12,94 77,64

64,70 12,94 77,64

D6vkoui5ar2ou(prenes)sarozumiezasielkatovaruuveden5nakonkretnomobchodnomdoklade
na fakt0re s d,rtumom oooania I s 

jatumlm expiracie (datum dodania na dodacom liste = (daj za

(dodacomliste/faktire),zasielKa=druhamnozstvotovaru,ktoni,ieuvedeny
ii.r", Itar.i"n" tistuj DAtum dodania tovaru = d5tum odoslania tovaru =

identifikacia - oznadenie davkY

102282785

Celkom k uhrade EUR

--.
Spracovan6 syst6mom HELIOS Orange Vystavil 

" 
ZAhovA AlZbeta

Fakt0ra .'102282785 Strana: 1 I 2


